[bookmark: _Hlk204671200]
	SỞ Y TẾ TP. CẦN THƠ
BỆNH VIỆN DA LIỄU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC
(Đính kèm Thông báo Yêu cầu báo giá số 76/TB-YCBG ngày 29/7/2025)
	STT
	Tên hàng hoá
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng

	1
	SVR Sensifine Masque SOS
	- Thành phần, tỷ lệ % (nếu có): Aqua/Water/Eau, Orbignya Oleifera Seed Oil, Glycerin, Cetyl Alcohol, 1,2-Hexanediol, Sodium Polyacrylate, Panthenol, Caprylyl Glycol, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate,  Cyanocobalamin
- Dạng sản phẩm: Kem, nhũ tương, sữa, gel hoặc dầu dùng trên da (tay, mặt, chân, ….). Mặt nạ (chỉ trừ sản phẩm làm bong da nguồn gốc hoá học)
- Dung tích: ≥ 75 ml
	Hộp/ Tuýp
	86

	2
	SVR Physiopure Gelee Moussante
	- Thành phần, tỷ lệ % (nếu có): Aqua/Water/Eau, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Decyl Glucoside, Xanthan Gum, Coco-Betaine, Parfum/Fragrance, Citric Acid 0,380%, Magnesium Pca, Sodium Benzoate 0,150%, Potassium Sorbate 0,100%.
- Dạng sản phẩm: Kem, nhũ tương, sữa, gel hoặc dầu dùng trên da (tay, mặt, chân, ….)
- Dung tích: ≥ 200 ml
	 Tuýp
	20

Tên công ty:
Địa chỉ:
BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Da liễu TP Cần Thơ
	STT
	STT trong danh mục
	Tên hàng hóa
	Thành phần, tỷ lệ % của những chất có giới hạn về nồng độ, hàm lượng
	Đơn vị tính
	Quy cách
(Dung tích)
	Hãng SX
	Nước SX
	Số phiếu CBMP
	Số lượng
	Đơn giá
(bao  gồm VAT)
	Thành tiền

	TỔNG CỘNG:
(Bằng chữ:……………………………………………………………)

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 30 ngày, kể từ ngày ký
- Báo giá này đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển

	….., ngày…. tháng….năm…
Đại diện hợp pháp của công ty
(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC – BẢN CAM KẾT
____, ngày___ tháng ___ năm ___
Tên nhà thầu: _________________
Kính gửi: Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ
Chúng tôi xin cam kết với Bệnh viện các nội dung sau:
1. Giá cung cấp cho Bệnh viện Da liễu thành phố Cần Thơ không cao hơn giá niêm yết trên thị trường theo Luật Giá, giá bán không cao hơn giá trúng thầu tại cùng thời điểm (nếu có trúng thầu);
2. Hàng hóa đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng đã đăng ký với cơ quan có thẩm quyền;
3. Tuân thủ các quy định niêm yết giá hoặc công bố, công bố lại giá bán buôn theo quy định của pháp luật hiện hành;
4. Đảm bảo trung thực và chịu trách nhiệm về tính chính xác đối với các hồ sơ cung cấp cho bệnh viện.
5. Cam kết tối đa trong vòng 03 kể từ khi nhận được thông báo dự trù của Bệnh viện, Công ty cung ứng đầy đủ hàng hóa tại Kho hoặc nơi chỉ định của Bệnh viện, đảm bảo về số lượng và chất lượng, đúng giá báo giá, mọi chi phí vận chuyển do nhà cung cấp chịu.
6. Cam kết cung cấp khi giao hàng:
+ Đối với hàng hóa nhập khẩu: giấy chứng nhận nguồn gốc xuất xứ của hàng hóa (CO)/ Tờ khai hải quan; Giấy chứng nhận chất lượng hàng hóa (CQ) của nhà sản xuất/ Giấy chứng nhận phân tích sản phẩm/Phiếu kiểm nghiệm (COA); hoặc các chứng từ liên tương đương theo quy định hiện hành.
+ Đối với các hàng hóa được sản xuất tại Việt Nam: Nhà thầu cam kết cung cấp tài liệu: Phiếu xuất kho; Chứng nhận chất lượng (CQ) của nhà sản xuất/ Giấy chứng nhận phân tích sản phẩm/Phiếu kiểm nghiệm (COA); hoặc các chứng từ tương đương theo quy định hiện hành.
7. Hạn sử dụng của hàng hóa phải được in trên bao bì của sản phẩm hoặc theo quy định của nhà sản xuất. Hạn sử dụng còn lại của hàng hóa tính từ thời điểm cung ứng cho cơ sở y tế phải bảo đảm tối thiểu còn 12 tháng trở lên.
8. Về điều kiện thương mại, cung cấp các dịch vụ sau bán hàng:
· Cam kết cung cấp hàng hóa đúng số lượng, chất lượng đã cam kết kể cả trường hợp có biến động về giá trong quá trình thực hiện hợp đồng.
· Cam kết thu hồi hàng hóa trong trường hợp đã giao hàng nhưng không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm0 quyền mà nguyên nhân không do lỗi của Bên mua. Chịu trách nhiệm bồi thường thiệt hại cho bệnh nhân và Bệnh viện nếu sản phẩm không đảm bảo chất lượng gây nên. Công ty có trách nhiệm hoàn trả tiền hoặc thay thế bằng lô sản xuất khác đảm bảo chất lượng.

	Đại diện hợp pháp của công ty
(Ký tên, đóng dấu)